FRESADORA FR292R (Versién A)

Planos Despieces y Relacion de piezas

Informaciéon Técnica




cervsdexn

®

Informacion Técnica
Planos Despieces y Relacion de piezas

FRESADORA FR292R (Versién A)

Pos. Ref. Descripcion Pos. Ref. Descripcion

1 1140016  FRESA PARA RANURAR D.18 MD. 55 9219378  ADHESIVO MOD FR292R

1 1140087  FRESA DE PERFILAR Y RANURAR A 90G 56 9219429  ADHESIVO GRADUACION

1 9240317  FRESA PARA RANURAR D.18 CARA 1/4 57 9221311  EJE REGULACION PALPADOR

1 9240318  FRESA PERFILAR Y RANURAR 90G CANA 1/4 58 9221312  SOPORTE RODAMIENTO

2 1185003  TUERCA EXAGONAL M.8 59 9221313  TUERCA REGULACION

3 1199237  LLAVE E/C 19 60 9221314  HUSILLO SOPORTE MAQUINA

4 1204003  CASQUILLO ANTIVIBRACION D19 61 9221315  HUSILLLO GUIA SOPORTE

5 1210019  RODAMIENTO 607 ZZ 62 9221316  EJE GUIA SOPORTE

6 1222022  TUERCA FIJACION 63 9221319  EJE FIJACION RUEDA

7 1222023  TUERCA FIJACION PINZA Z-81 64 9221322  TOPE

8 1222024  PINZA DE 8 Z-81 65 9221325  EJE COMPAS

8 1222085  PINZA DE 1/4 781 66 9221327  EJE BASCULANTE

9 1233029  ARO FIJACION RODAMIENTO Z-81 67 9223446  VARILLA ESCUADRA

10 1288012  ANILLO ELASTICO 68 9223492  PLACA BRIDA

11 1299238  LLAVE E/C 11 69 9223500  SOPORTE LLAVE

12 1370002  TORNILLO AUT. 6x3/8 PH.BZ. 70 9226155  MUELLE ESCOBILLAS

13 1502388  BRIDA HUSILLO 71 9245508  CJTO CIRCUITO 230V REG ELECTRONICA
14 1580017  ARANDELA PLANA d.6,2x21x2 71 9245666  CJTO CIRCUITO 120V REG ELECTRONICA
15 1672008  TORNILLO C.CIL. M.4X10 PH. (DIN 7985) 72 9245575  SOPORTE PALPADOR C/COLUMNAS
16 1680026  ARANDELA PLANA d.4,3x9x0,8 (DIN125-A) 73 9245576  CJTO PALPADOR COMPLETO

17 1910002  RODAMIENTO 608-2Z 74 9245577  GUIA PALPADOR CON RODAMIENTO
18 2015043  INTERRUPTOR 75 9245581  BASE FRESADORA

19 2023022  ARANDELA PLANA 76 9245582  CJTO ESCUADRA

20 2024084  ARANDELA ABOMBADA E=0,4 77 9251164  ROTOR FR192 230V

21 2045292  JGO 2 CITOS PORTAESCOB. C/ESCOBILLAS 77 9251173  ROTOR FR192N 120V

21 2045703  JGO 2 CJTOS PORTAESC.C/ESCOB.120V 78 9255162  ESTATOR 230V

22 2310003  RODAMIENTO 6002-ZZ 78 9255165  ESTATOR 120V

23 3504030  RETENEDOR 79 9268299  CONDENSADOR SUPRESOR

24 4302025  BRIDA FIJACION CABLE 80 9273041  TORNILLO ALLEN M.5x30 (DIN 7991) C.AV
25 4679013  TORNILLO D.4X25 CAB C/AR ESTRELLA (TX) 81 9275124  TORNILLO ALLEN M.5x15 (DIN 7984)
26 1400051  CONEXION 2x1 CL. PLANA 82 9275125  ESPARRAGO ALLEN M.3x8

26 5400025  CONEXION 2x1 83 9279018  TORNILLO D.4X40 C.ALOM. (TX)
27 6019390  ADHESIVO PAR CONSTANTE 84 9280063  ARANDELA d.5,1x13x1,5

28 6375052  ESPARRAGO ALLEN M.6x8 85 9299249  LLAVE ALLEN 3mm CON MANGO
29 6685032  TUERCA EXAGONAL M.5 (PAVONADA)

30 7070061  TORNILLO CELO AUT. CE 4.2x13

31 7178003  TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM. M.5X12 PH.

32 7225053  PALOMILLA CG M-6 HEMBRA

33 7575014  ESPARRAGO ALLEN M.4X10

34 7903071  DEFLECTOR AIRE

35 8002043  MANGUITO CORTO

36 8025011  POMO ORBITAL

37 8478018  TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.4x10 PH.

38 8575114  ESPARRAGO ALLEN M.5X16

39 9202451  TAPA PULSADOR

40 9202453  TAPA DERECHA CARCASA MOTOR

41 9202454  TAPAIZQUIERDA CARCASA MOTOR

42 9202455  TIRANTE

43 9202456  CARCASA MOTOR

44 9202458  PULSADOR INTERRUPTOR

45 9202506  RUEDA REGULACION

46 9202507  BRIDA

47 9202508  PROTECTOR

48 9202520  BRIDA FIJACION TIRANTE

49 9202563  INDICE

50 9206373  SOPORTE CABEZAL

51 9206374  GUIA SOPORTE

52 9206375  ESCUADRA

53 9206377  CABEZAL FR292R

54 9217035  JGO 2 Un. ESCOBILLA

a1
B

9217041

JGO 2 Un. ESCOBILLA 120V




